
Oberfranken-West Pokal 2018/19

Bezirks-Pokal der Bezirksklassen Herren
Vorschlussrunde (Bayerischer TTV -
Oberfranken-West)
Pokal-SpielplanSpielleiter-Kontakt: Bürger, Thomas, Bergstr. 14, 96253 Untersiemau, Tel.: 09565-6661, Geschäft: 09565-79726, Fax Geschäft: 09565-79735,
tbuerger@gottfried.de

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Fr.
So.
Mo.

23.01.2019
08.02.2019
10.02.2019
11.02.2019

20:15 v
18:30 v
10:00 v
20:00 v

1
2
3
4

TTC Eschi Frohnlach
TTC Unterzettlitz
TV Ebern II
FC Eintracht Bamberg 2010

SpVgg 1927 Trunstadt
TTC 1972 Lettenreuth II
TSV Windeck-Burgebrach
TTC Schmeilsdorf 1968

2:4
3:4
4:3
4:3

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Di.
Fr.
Mo.
Mo.
Di.
Di.
Do.

03.01.2019
08.01.2019
11.01.2019
14.01.2019
14.01.2019
15.01.2019
15.01.2019
17.01.2019

19:00 v
20:00 v
20:15 v
19:30 v
20:15 v
19:30 v
20:00 t/v
20:00 v

1
6
4
7
3
8
2
5

TSV Unterlauter III
SpVgg 1927 Trunstadt
TV Hallstadt 1890
FC Eintracht Bamberg 2010
TSV Windeck-Burgebrach
TTC 1972 Lettenreuth II
TTC Wohlbach IV
TV Ebern II

TTC Eschi Frohnlach
FC Adler 1919 Weidhausen II
TTC Schmeilsdorf 1968
TV Oberwallenstadt 1908
TTC Rödental III
TTG Neustadt-Wildenheid II
TTC Unterzettlitz
TV 07 Wiesenfeld

1:4
4:1
2:4
4:1
4:0
4:3
1:4
4:2

nu.Dokument 013b, erstellt am 08.05.2024 03:19 | Seite 1 von 1


