## **Oberfranken-West Pokal 2018/19**

## Bezirks-Pokal der Bezirksklassen Herren Vorschlussrunde (Bayerischer TTV - Oberfranken-West)



Bataliapicopiant: Bürger, Thomas, Bergstr. 14, 96253 Untersiemau, Tel.: 09565-6661, Geschäft: 09565-79726, Fax Geschäft: 09565-79735, tbuerger@gottfried.de

Vι	erte	elfir	าลเ	е

	Datum, Uhrzeit (	Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	
Ī	Mi. 23.01.2019	20:15 v	1	TTC Eschi Frohnlach	SpVgg 1927 Trunstadt	2:4	
I	Fr. 08.02.2019	18:30 v	2	TTC Unterzettlitz	TTC 1972 Lettenreuth II	3:4	
;	So. 10.02.2019	10:00 v	3	TV Ebern II	TSV Windeck-Burgebrach	4:3	
I	Mo. 11.02.2019	20:00 v	4	FC Eintracht Bamberg 2010	TTC Schmeilsdorf 1968	4:3	

## Achtelfinale

Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr.		Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	
Do. 03.01.2019	19:00 v	1	TSV Unterlauter III	TTC Eschi Frohnlach	1:4
Di. 08.01.2019	20:00 v	6	SpVgg 1927 Trunstadt	FC Adler 1919 Weidhausen II	4:1
Fr. 11.01.2019	20:15 v	4	TV Hallstadt 1890	TTC Schmeilsdorf 1968	2:4
Mo. 14.01.2019	19:30 v	7	FC Eintracht Bamberg 2010	TV Oberwallenstadt 1908	4:1
Mo. 14.01.2019	20:15 v	3	TSV Windeck-Burgebrach	TTC Rödental III	4:0
Di. 15.01.2019	19:30 v	8	TTC 1972 Lettenreuth II	TTG Neustadt-Wildenheid II	4:3
Di. 15.01.2019	20:00 t/v	2	TTC Wohlbach IV	TTC Unterzettlitz	1:4
Do. 17.01.2019	20:00 v	5	TV Ebern II	TV 07 Wiesenfeld	4:2